ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

EXTRATO DE CONVÊNIO nº 03/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E, DE

ACORDO COM LEI AUTORIZATIVA DE Nº 590/2021, EM CUMPRIMENTO DA RESOLUÇÃO Nº 006/2024

TORNA PÚBLICO O CONVÊNIO FIRMADO COM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA

CHAPADA DIAMANTINA – CHAPADA FORTE CONFORME DESCRITO ABAIXO:

Processo: CONVÊNIO Nº 03/2024

CONVENENTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA CHAPADA DIAMANTINA –

CHAPADA FORTE

CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

OBJETO: Conjugação de esforços destinados a promover ações de infraestrutura e abastecimento de água,

mediante manutenção/recuperação de estradas vicinais, abastecimento de água nas comunidades rurais e

transporte de máquinas e equipamentos, todos dentro da extensão do território integrante do Consórcio Chapada

Forte.

VALOR: R$ 25.827,50 (vinte e cinco mil, oitocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos), no que se refere a

locação da MULTI DISTRIBUIDOR DE AGREGADO pelo período de 15 (quinze) dias e do

PRANCHA/CAVALINHO para 815km.

VIGÊNCIA: 20 dias.

SOUTO SOARES, 03 DE NOVEMBRO DE 2024

ANDRE LUIZ SAMPAIO CARDOSO
PREFEITO

		2024-12-03T14:47:03-0300